
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №  25» 

 

П Р И К А З 

02.12.2024                                                                                                     № 88 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад № 25», на основании 

заявления родителей (законных представителей), договора «Об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования» между МБДОУ 

«Детский сад № 25» и родителями воспитанников п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Зачислить с 02.12.2024 года  Веденееву Ксению Даниловну 22.08.2019 

года рождения в группу № 2. 

 

2.Воспитателю Чистяковой И.Н. включить Веденееву К.Д. в контингент 

группы и оформить личное дело ребенка. 

 

3.Старшему воспитателю Дорофеевой Т.В. внести изменения в 

электронную систему БАРС. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                         О.Ю. Уткина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №  25» 

 

П Р И К А З 

05.08.2024                                                                                                     № 62 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад № 25», на основании 

заявления родителей (законных представителей), договора «Об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования» между МБДОУ 

«Детский сад № 25» и родителями воспитанников п р и к а з ы в а ю: 

 

1.1.Зачислить с 05.08.2024 года  Попову Дарью Дмитриевну 25.06.2023 

года рождения в группу № 1. 

1.2. Зачислить с 05.08.2024 года  Минакову Марию Михайловну 

27.03.2023 года рождения в группу № 1. 

1.3. Зачислить с 12.08.2024 года  Косова Дмитрия Алексеевича 04.05.2023 

года рождения в группу № 1. 

 

2.Воспитателю Ежовой Е.Ю. включить Попову Д.Д. и Минакову М.М., 

Косова Д.А. в контингент группы и  оформить личные дела детей. 

 

3.Старшему воспитателю Дорофеевой Т.В. внести изменения в 

электронную систему БАРС. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                                                         О.Ю. Уткина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №  25» 

 

П Р И К А З 

19.08.2024                                                                                                     № 67 

О зачислении воспитанников 

 

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад № 25», на основании 

заявления родителей (законных представителей), договора «Об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования» между МБДОУ 

«Детский сад № 25» и родителями воспитанников п р и к а з ы в а ю: 

 

1.1.Зачислить с 19.08.2024 года   

№ ФИО ребенка Дата 

рождения 

ребенка 

Группа 

1 Вуколов Данила Алексеевич 17.04.2023 1 

2 Белоусов Андрей Александрович 31.05.2023 1 

3 Данилова Дарья Алексеевна 31.10.2022 1 

4 Громова Полина Александровна 07.11.2022 1 

5 Шапанова Эмилия Романовна 11.07.2023 1 

6 Бичаев Матвей Павлович 06.08.2022 1 

7 Кузин Илья Сергеевич 10.02.2022 3 

8 Корольков Кирилл Дмитриевич 01.06.2023 1 

9 Рынкевич Дмитрий Сергеевич 16.03.2023 1 

10 Ляпина Ксения Вячеславовна 01.02.2023 1 

11 Слободина София Николаевна 15.05.2021 1 

12 Михалкин Давид Альбертович 19.05.2023 1 

13 Балкова Мария Алексеевна 07.04.2023 1 

14 Хромов Захар Валерьевич 01.08.2023 1 



15 Ковалева Алеся Михайловна 11.01.2023 1 

16 Жуков Андрей Алексеевич 21.02.2023 1 

17 Колесова Василиса Денисовна 04.03.2022 1 

18 Милова Ульяна Васильевна 23.12.2022 1 

19 Отойков Игорь Данилович 09.11.2021 3 

20 Громов Тимофей Никитич 08.03.2021 3 

21 Громов Матвей Никитич 08.03.2021 2 

 

1.2.Воспитателям Ежовой Е.Ю., Кузьминой Т.Е. включить детей в  

контингент групп и  оформить личные дела. 

 

2.Старшему воспитателю Дорофеевой Т.В. внести изменения в 

электронную систему БАРС. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий                                                                                         О.Ю. Уткина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-24T14:09:36+0300
	Уткина Ольга Юрьевна


		2025-02-24T14:09:52+0300
	Уткина Ольга Юрьевна


		2025-02-24T14:10:16+0300
	Уткина Ольга Юрьевна




